

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt arcyświątecznych.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: W mieszkaniu, W biurze, W mieszkaniu, W biurze. Rows for Kraków, Warszawa, Lwów, and other locations.

Cena numeru 10 hal., z przesyłką pocztową 12 hal.

NOWA REFORMA

Przemysłowa: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe... Ogłoszenia (inseraty) przyjmują...

Organizacja stronnictw rosyjskich.

W łonie społeczeństwa rosyjskiego odbywa się obecnie niezmiernie doniosły proces: organizacja się w niem stronnictwa. Proces ten nie jest jeszcze zupełny...

dzie swoim zdaje się najsłabsza ciałem, duszą i umysłem, kiedy biurokratyczne moździerze wysylają się na to, aby zatamować bogdaj w części wezbrany potok życia...

Korespondencja „Nowej Reformy“

Deputacye i proklamacye i na odwrót proklamacye i deputacye walczą ze sobą teraz na ostro, chaos pewien wprowadzając w pojęcia ogólnie i balamucząc jego opinie...

Morski teren wojny.

Dotąd nie ma autentycznej wiadomości, czy flota admirała Roźdiestwińskiego połączyła się z rzeczywistą eskadrą Nebogatowa...

tem, że Roźdiestwiński i Nebogatow z morza południowo-chińskiego będą próbowali dostać się na północ na wody morza wschodnio-chińskiego...

„Chłopi“ Wł. Reymonta.

Zaraz w kilka dni po zajęciu, pomna ciepłego słowa zachęty ze strony ojca Antkowego, poszła do starego Borydy, gdzie ją z rozczuleniem powitano...

dzieli zgodę pomiędzy Boryną i Jagną i oddał zaraz się do niego przeniesia. Dziwowało się powszechnie, że się tak szybko zgodził...

Zebrał się gospodarze u wójta na naradę i uradzili gwałt odprzeżyć gwałtem. — Nie damy rąbać, nie damy! — huczało po wsi...

stwa, kwiki przetrzących koni, jęki rannych, głuche a gęste rączy kołof, szamotania i dzikie okrzyki. Dworscy bronili się tego, wymyślili i bili nie gorzej od chłopów...

wani, pokaleczeni, okrwawieni, napelnili las radosną wesołą. Borynę złożyli na sianach i wielki wolno, bojąc się by w drodze nie zamarli...





Podziękowanie. Wielmożnemu Panu Drowi Katryńskiemu za wyłączenie mnie z ciężkiej choroby...

Podziękowanie. Wielmożnemu Panu Drowi Erwinowi Młesowiczowi, za troskliwą i bezinteresowną opiekę...

Wielki wybór świeżo nadeszłych Powozów z c. k. uprzyw. fabryki powozów i osi Jana Pustówki i Syna...

Poszukuje się dobrych objadów domowych blisko śródmieścia. Zgłoszenia pod A. S. do Głównej Agencji Dzienników i Ogłoszeń...

Odwołanie licytacji. Termin ogłoszonej licytacji na sprzedaż budynku szkolnego w Łobzowie...

Willa w Abbazyi z całym urządzeniem do sprzedania. Wiadomość bliższa w kancelarii adw. Dra Skąpskiego...

Miód pitny i patoka. Młody pitny z własnej miodonoszki wysyła po 6 koron...

Willa w ogrodzie, o 9 ubikacjach, weranda, piwnice i t. d., blisko lasu...

Do wydzierżawienia od 1 lipca 1905 lokal hotelowy i restauracyjny przy stacji kolejowej w Tarnowie...

Asekuracja życiowa bez lekarskich oględzin! Inteligentne osoby, Panie i Pano wie, znajdują w tym dziale popłatny zarobek...

Porebski & Zimmer Kraków, Rynek L. 8, polecają w dobrych gatunkach i po cenach konkurencyjnych...

Podszewki bawełniane i półjedwabne, Atlasy, Perkale, Haftyszwajcarskie i czeskie.

Prawdziwa sliwowica syryjska Mając główny skład tutejszej wielkiej destylarni sliwownicy BRACI MESSAROWICZ...

Nika Nienadziw kupiec w Mitrowicy (Sławonia). 1898 4 0

Wartość

Maggi'ego oznaczenia: 4 wielkie nagrody, 26 złotych medali, 8 dyplomów honorowych...

maggi'ego przyprawy do zup i rosolów.

„Najświeższe Nowości“ w Materyałach wełnianych, jedwabnych i do prania — oraz w Konfekcyi dziecięcej — poleca JÓZEF MASSAR...

Za 60 ct. pół kilo Herbatników poleca Cukiernia Adama Piaseckiego Floryańska 2, Hotel Dreński, Długa 10, Kraków...

PALARNIA KAWY poleca częściowo i hurtownie wyborowe garunki Kawy palonej najnowszym i najlepszym sposobem z pomocą „gorącego powietrza“ po cenach najniższych.

M. JAWORNICKI. Wiedeński Magazyn Mód „Warszawianka“ Sławkowska Nr 30.

Zastawione brylanty, złoto, srebro i inne klejnoty i starożytności, wykupuje się bezpłatnie...

Potrzebna panna do szycia. Rynek, Linia A—B 45, I piętro.

Spółnik lub spółniczka z kwotą 500 złr. potrzebna. Kraków. 1763 5 6

krzewy agrestowe i porzeczkowe z koroną. Najpiękniejsza ozdoba dla ogrodów użytkowych...

Fr. Spora 1228 ogrodnictwo wywosowe 6 6 Klatowy (Klattau) Czechoy.

Jeżeli kaszlesz, żażywał Oskara Tietzego

Cuklerki cebulowe Ten pyszny środek domowy, przyjemny i zapobiegawczy...

smacznego pożywienia tkwi nie w samej przyjemności, towarzyszącej jedzeniu, im bowiem potrawa smacniejsza, tem też łatwiej ją strawić i tembardziej wykorzystuje się zawarte w niej pożywe składniki.

Maggi'ego przyprawy do zup i rosolów. Dla zapobiegliwej gospodyni stanowi ona zdrową i wygodną...

Panny do krawieczyzny są potrzebne. Szewska 11, I. piętro.

Jedynym istniejącym, prawdziwym angielskim środkiem piękności jest Balassy prawdziwie angielskie MLEKO OGÓRKOWE...

Restauracja w Parku krakowskim poleca P. T. Publiczności swą renomowaną kuchnię, prowadzoną we własnym zarządzie.

Oddzielne pawilony i gabinety dla zebrań towarzyskich. Od dnia 14 maja kuchnia wydać będzie obiady pod nazwą: „Nowowiejski „Table d'hôte““

fabryka wód mineral. sztucz. i specjalnych leczniczych K. Rząca i Chmurski w Krakowie przy ul. św. Gertrudy pod Nr. 4.

DARMO i OPLATNIE wysyła na żądanie wyrobów tkackich próbki i cennik Michał Mięłowicz, Tkalnia w Korczynie.

Największy Zakład pogrzebowy Jana Wolnego Główny skład i fabryka trumien przy ul. św. Tomasza 1. 4 (tuż przy Placu Sęcepańskim).

Potrzebna jest panna do nauki krawieczyzny. ZOFIA MAKOWSKA, ulica Łazienna 1.7, pierwsze piętro. 1817 1 2

Do cukierni W. Nowaka w Bochni potrzebny uczeń i zdolny subjekt. 1842 1 6

Istotnie wzmacniającą, łatwo wychodzącą na zdrowie i przystem bardzo smaczną strawę przyrządzisz sobie przez dodanie do wszystkich potraw mącznych i mącznych, jarzyn, potraw mięsnych i kompotów...

„ARS“ SALON sprzedaży rzeźb i obrazów artystów polskich, otwarty codziennie w dnio powszednie od 10 do 11 rana i od 2 do 5 po południu.

Spółnik z kapitałem 4000—5000 koron do intratnego interesu poszukiwany.

Kierownik cegielni i fabryki dachówek i innych wyrobów szuka posady.

Rutynowany buchalter biegle korespondent polsko-niemiecki z pięknym piśmem i chlubnymi świadectwami, poszukuje posady od 1 lipca.

Pożyczki załatwia za kondyktem i bez kondyktu dla P. T. urzędników i oficerów w ogólnod. Reprezentacja „Beamtens Vereinu“ we Lwowie...

Masło! Miód! 5 kg. paczka z poręcz. natural. co dzień świeżego masła K 8 50, 5 kg. z poręcz. natur. miodu K 6, 1/2 masła i 1/2 miodu K 7 za zal. Glazer, Szkała n.Z. Nr 5.

„Na 6-miesięczną próbę!“ „3 miesiające na kredyt!“ „Całkiem darmo!“ i tym podobnej szablarskiej reklamy moja światowa firma dla swoich zegarków nie potrzebuje.

Hanns Konrad C. k. przysięgły taksator. Odnaczonej z c. k. austr. orłem państwowym, złotemi i srebrnemi medalami wystawowemi i 100,000 plan uznania z wszystkich części świata.

„Ozdoba dla każdego pokoju!“ Przy zwinięciu fabryki udało mi się nabyć tanio 8000 dywanów solennych i 11,000 dywanów przed łożka tak do mogą wyśleć wspaniały DYWAN ŚCIENNY z Chenille...

